
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 2/2021 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 1 stycznia 2021 roku 

dotyczące przedłużenia obowiązywania zarządzenia nr 20/2020 z dnia 15 września 2020 roku 

w sprawie ochrony sanitarnej oraz szczególnych zasad kształcenia  

w Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

w okresie pandemii 

 

 

Na podstawie § 17 pkt. 2 Statutu ChAT zarządza się, co następuje:  

 

Art. 1. 

 

Przedłuża się obowiązywanie zarządzenia nr 20/2020 Rektora ChAT z dnia 15 września 2020 roku  

w sprawie ochrony sanitarnej oraz szczególnych zasad kształcenia w Chrześcijańskiej Akademii 

Teologicznej w Warszawie w okresie pandemii.  

 

Art. 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 1 lutego 2021 roku do 

odwołania.  

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

Warszawa, dnia 1 stycznia 2021 r. 


